
Tento herní panel nesmírně přitahuje malé děti 
svou variací bohatých, citlivých herních 
struktur. Pocit dotyku je velmi stimulován 
dopravním pásem. Hmatová stimulace, kromě 
toho, že je pro děti hluboce uspokojující, 
stimuluje jejich jemné motorické a jazykové 
schopnosti. Stejně tak i tematický charakter 
tohoto herního panelu: na jedné straně 

dopravního pásu jsou hodiny a na druhé okno , 
které lze otevřít a zavřít pomocí závěsů. To 
inspiruje hry na téma obchodu nebo jiné 
dramatické herní scénáře, které stimulují 
komunikaci, jazyk a sociálně-emocionální 
vývoj. Zrcadlo tam je z toho důvodu, aby 
pomohlo prodavači vypadat dobře a také se 
dívat za ramena. Analýza Herního institutu 

KOMPAN ukazuje, že zrcadlo je nesmírně 
atraktivní aktivitou pro malé děti, rozvíjející 
jejich chápání sebe samých jako jednotlivců, 
stejně jako jejich sociálně-emocionálních 
dovedností. Dalekohled umožňuje výhled na 
hřiště.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/10/2024

4 7 4 5

Herní panel 2 - emocionální
NRO614

Položka č. NRO614-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  209x102x83 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 8
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/10/2024

Herní panel 2 - emocionální
NRO614

Oboustrannost
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
and communication. The low height and the 
transparency of the panel makes interaction 
possible between the two sides.

Okno se záclonami
Fyzické: tactile stimulation supports sensory 
skills, when children explore characteristics of 
the materials. Sociálně-emocionální: social 
interaction between inside and outside, 
supporting turn-taking and cooperation. 
Kognitivní: understanding object 
permanence when playing, e.g. peek-a-boo. 
Dramatic play support, encouraging language 
skills. Kreativní: leaving a mark, deciding how 
to place curtains.

Dopravní pás
Fyzické: tactile stimulation from running 
hands over rolling spheres on conveyor belt. 
Sociálně-emocionální: spurs group play and 
conversations with its two-sidedness. 
Kognitivní: understanding of object 
permanence when pictures roll away and 
reappear.

Zrcadlo
Kognitivní: understanding of individuality and 
self expression. Stimulates dramatic play and 
thus language and communication 
development.

Hodiny
Kognitivní: learning about numeracy and 
time in a tangible way. Kreativní: leaving your 
mark on the playground when setting clock 
differently.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
surového dřeva nebo natřeno hnědým 
transparentním pigmentem, který udržuje zlatou 
barvu dřeva.

Pro všechny produkty existuje více možností 
patek: Ukotvení na povrchu s ocelovými 
patkami a rozpínacími šrouby. Patky ze dřeva 
nebo z oceli v zemi.

Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Membrány se skládají z pogumovaného 
materiálu odolného proti tření, s kvalitou 
dopravního pásu s vynikající odolností proti UV 
záření. Vestavěné je čtyřvrstvé pancéřování z 
tkaného polyesteru. Pancéřování a dvě 
povrchové vrstvy mají celkovou tloušťku 9 mm.

Hudební panel Xylofon se skládá z HDPE 
materiálu v 19mm EcoCore™, který je vyroben 
z více něž 95% z post-spotřebních materiálů, 
jakými jsou např. potravinové obaly, a to jak 
jeho jádro, tak vnější barevná vrstva. Trubky 
jsou vyrobeny z litého hliníku, speciálně 
legované pro venkovní prostředí. Nárazový 
panel se skládá ze dvou conga bubnů s PP 
trubkami a horní části v barevném ABS.

 

Herní panel 2 - emocionální
NRO614

Položka č. NRO614-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

14,3 m²

Celková doba instalace 5,9
Objem výkopu 0,38 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 170 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO614-1001 51,40 0,42 22,05

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO614



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Herní panel 2 - emocionální
NRO614

5 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/865d551f-3353-4265-b1a1-95c2bed8dc84/NRO614_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/2cbe423b-5ed5-488e-9170-d4478668bc90/NRO614_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

